SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.2. Pradinės Sutarties vertė be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir maksimali Sutarties kaina įskaitant PVM ir visas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas yra 148440,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt Eur) be PVM ir 179612,40 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dvylika Eur, 40 ct) su PVM. Kiekiai ir kaina  nurodyti Sutarties 3 priede.
[bookmark: _Hlk65835491][bookmark: _Hlk65835540]2.3. Sutarties kaina apima visas Tiekėjo išlaidas, susijusias su Sutartyje numatytų įsipareigojimų vykdymu, įskaitant, bet